Esploso componenti - Detail eclate - Detaailed design of all the spare Ricambi - Parties de rechange - Ersatzteile

Der durchshnitt den bestandteilen - Estellado componentes Spare parts - Piezas de recambio
01 Corpo riduttore 11 | LEVA DI TRASMISSIONE
02 Vite TC Mbx16Z 12 STATORE
03 Coperchio inferiore 27 | LEVA SBLOCCO
04 Ingranaggio albero d'uscita 28 MANIGLIA SBLOCCO
05 Vite movimento albero d'uscita SACCHETTO DOTAZIONI
06 Ingranaggio rinvio albero motore (fare riferimento alla composizione 6/8/910/11)
07 Albero rotore motore CONNDENSATORE 10mF
08 Albero d'uscita
09 Leva albero d'uscita
10 Piasta d’adattamento
11 Leva di trasmissione
12 Statore
13 Cuscinetto a sfera 6207
14 Cuscinetto a sfera 6205
15 Cuscinetto a sfera 6205 - 2RS
16 Cuscinetto a sfera 6203 - 2RS
17 Cuscinetto a sfera 6205
18 Anello paraolio per alberi rotanti
19 Linguetta uni 6604-69 8x7x22
20 Linguetta uni 6604-69 10x8x20
21 Anello seeger per alberi D35
22 Vite TCEI M6x14Z
23 Vite TE M10x70
24 Dado M10
25 Vite SPEI M6x18
26 Dado M12
27 Leve di sblocco
28 Chiave di sblocco




